
UCHWAŁA NR XLIX/855/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 25 lipca 2013 r.

w sprawie nabycia nieruchomości położonej przy ul. Piekoszowskiej 99 w Kielcach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2013 r., póz. 594), Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Kielce, prawa własności nieruchomości

zabudowanej budynkiem mieszkalnym, położonej w Kielcach przy ul. Piekoszowskiej 99,

oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Kielce w obrębie 0014 jako działka numer 368/4

o pow. 0,0590 ha ujawnionej w księdze wieczystej Ki l L/00063713/7.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce oraz Dyrektorowi Miejskiego

Zarządu Dróg w Kielcach.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kieł

asz Bogucki

Id: 13 A l FE33-D08B-4526-96BE-F2EC6043222A. Uchwalony Strona


